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Nyhedsbrev marts 2011 
 
Referat af stormøde: 
24. marts holdt vi stormøde og efterfølgende generalforsamling. 31 medlemmer var mødt op 
til stormøde for at høre Dorthe Walbums foredrag om at finde sit indre ”guldæg”, om at 
sætte sig mål for sin virksomhed og om at bruge facebook til at skaffe kunder/venner og 
sælge sin ”kunst” fra. 
Det var et rigtig spændende og berigende foredrag og det så ud til at hun fangede sit 
publikum. Vi fik alle en lille gave og en Step by step vejledning og en Lunchtimebonus. Som I 
kan finde på dlt-hjemmesiden under nyt fra bestyrelsen. 
Webmaster Frans Balzer opfordrede endnu engang alle, der ikke er kommet på vores fælles 
hjemmeside om at skrive til ham, så de også kan få en præsentationsside. Og til dem, der har 
egen privat hjemmeside, husk at linke til dlt’s side. Jo mere trafik der er, des mere synlighed. 
 
Besøg fra Norge: 
Vi har jo fået en henvendelse fra norske Ingrid Lekven, som kommer på besøg de første 14 
dage af april. Mange har meldt sig til at have besøg af hende og det er rigtig dejligt. Det 
bliver spændende om vi kan skabe et netværkssamarbejde og derved trække Nordnorske 
turister her til. 
 
Brochuren 2011/12: 
Det varer heller ikke længe, før vi har vores nye brochure for 2011/12. Den skulle gerne 
ankomme til Lolle Frugt den 15. april, så I kan nå at få den inden påske.   
 
Åbne Døre i pinsen: 
Der er tryk på i arbejdsgruppen der arrangerer Åbne Døre i pinsen på Skjørringe Gods og der 
er fuldt op med udstillere. Hvis I henvender jer til Henrik Skorá, er det muligt at komme på 
en venteliste, hvis I har fortrudt, at I ikke fik tilmeldt jer.  
 
Arrangementer/udstillinger: 
Det har væltet ind med muligheder for at tilmelde sig til forskellige arrangementer og det 
ser ud til det bliver ved. 
Vores webmaster har på forsiden af vores hjemmeside lavet en knap, der hedder ”kalender”. 
Den skal bruges af Jer. Når I deltager i et arrangement/udstilling, som er åbent for 
publikum, så kan I sende invitationen til servicekontor@den-lille-turisme.dk, så vil bestyrelsen 
sætte relevante invitationer på kalenderen. Husk vi skal have dem i god tid. 
 
Presse: 
I Folketidende fra tirsdag den 29. marts. FT-erhverv handler om turisme og 2 af vores 
medlemmer har svaret på spørgsmål om hvad og hvordan de har tiltrukket turister og hvad de 
mener kommuner og turisterhvervet bør satse på for at styrte turismen på LF. 
 
Susan Odborg 30. marts 2011 


